ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ ĐIỀU CHỈNH

Số: 31131000061

Chứng nhận lần đầu, ngày 22 tháng 07 năm 2008

Chứng nhận thay đổi lần thứ:    01     ngày   14  tháng 01 năm 2009
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật  Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính  phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Xét Bản đề nghị điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư ngày 06 tháng 01 năm 2009 do Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Trung nộp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 27/SKHĐT-ĐKKD ngày 12 tháng 01 năm 2009 về việc thẩm tra điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư dự án thuỷ điện A Lưới,

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Chứng nhận:  CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN MIỀN TRUNG

Địa chỉ trụ sở chính: Khu công nghiệp Đà Nẵng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng;
Điện thoại:
 0511.210578;           Fax:  0511.3935960;

Email:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 3203000503;
Do:
Phòng ĐKKD Sở KH&ĐT thành phố Đà Nẵng   Cấp ngày: 13/12/2004;
Người đại diện theo pháp luật của tổ chức kinh tế đăng ký đầu tư:

Họ và tên :
TRƯƠNG CÔNG GIỚI                      (Nam);
Chức danh:
 Tổng Giám đốc;
Sinh ngày :
10/10/1962;
Dân tộc:
 Kinh;
Quốc tịch:
 Việt Nam;
Chứng minh nhân dân số: 200775572;
Ngày cấp:
31/03/1994;
Nơi cấp: Công an tỉnh Quảng Nam – Đà Nẵng;
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 75C, phường Hoà Thuận, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng;
Chỗ ở hiện tại: Lô C119, khu dân cư số 1 Nguyễn Tri Phương, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.
Điều chỉnh Giấy chứng nhận đầu tư số 31131000061 do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 22 tháng 07 năm 2008 với nội dung như sau:

Điều 1. Các  điều khoản dưới đây của Giấy chứng nhận đầu tư số 31131000061, do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 22 tháng 07 năm 2008 được điều chỉnh như sau:

Điều 3. Địa điểm thực hiện dự án: các xã: Hồng Hạ, Phú Vinh, Hồng Thượng, Hồng Thái, Sơn Thuỷ, Hồng Quảng, Nhâm và Hương Phong thuộc huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 5. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm, kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư (22/07/2008)
Điều 2. Các điều khoản khác của Giấy chứng nhận đầu tư số 31131000061 do Ủy ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 22 tháng 07 năm 2008 vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Giấy chứng nhận đầu tư điều chỉnh được lập thành 02 (hai) bản gốc; Nhà đầu tư được cấp 01 bản và 01 bản lưu tại Ủy ban Nhân dân tỉnh./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

Đã ký-Nguyễn Ngọc Thiện